FIN

MUNICIPIO DE AHOME

Reporte de cumpliento de metas al: 31/12/2022

Porcentaje de poblacion del
municipio de Ahome con
carencia por acceso a los
servicios basicos en la
vivienda

ESTATEGICO

EFICACIA

AVANCE FIiSICO (cumplimiento de metas)
Programa Presupuestario: OBRAS PUBLICAS

PORCENTAJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FIN

Porcentaje de poblacién del
municipio de Ahome con
carencia por rezago educativo

ESTATEGICO

EFICACIA

PORCENTAJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FIN

Porcentaje de poblacién del
municipio de Ahome con
carencia por acceso a los
servicios de salud

ESTATEGICO

EFICACIA

PORCENTAJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PROPOSITO

Porcentaje de obras de
infraestruclura culminadas y
en operacion

ESTATEGICO

EFICACIA

PORCENTAJE

54.55

100.00

100.00

PROPOSITO

Porcentaje de familias
beneficiadas con acciones de
vivienda

ESTATEGICO

EFICACIA

PORCENTAJE

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

COMPONENTES

Porcentaje de obras nuevas
ejecutadas

ESTATEGICO

EFICACIA

PORCENTAJE

50.48

50.48

50.48

50.48

100.00

100.00

COMPONENTES

Porcenlaje de obras de
rehabilitacién y mantenimiento
ejecutadas

ESTATEGICO

EFICACIA

PORCENTALE

67.56

67.56

67.56

67.56

67.56

100.00

100.00

COMPONENTES

Porcentaje de acciones de
vivienda ejecutadas

ESTATEGICO

EFICACIA

PORCENTAJE

100.00

100.00

100.00

100.00

ACTIVIDADES

Porcentaje de reglamentacion
relacionada con la
construccion vigente

GESTION

EFICACIA

PORCENTAJE

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

ACTIVIDADES

Autonomia del municipio en la
ejecucion de obra publica

GESTION

ECONOMIA

PORCENTAJE

50.53

50.53

50.53

39.54

78.25

78.25
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ACTIVIDADES

MUNICIPIO DE AHOME

Porcentaje de proyectos de
obra asignados

GESTION

EFICACIA

AVANCE FIiSICO (cumplimiento de metas)
Programa Presupuestario: OBRAS PUBLICAS

Reporte de cumpliento de metas al: 31/12/2022

PORCENTAJE

62.15

62.15

62,15

62.12

99.95

99.95

ACTIVIDADES

Porcentaje de solicitudes de
municipalizacién de
fraccionamientos
supervisados

GESTION

EFICIENCIA

PORCENTAJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

| ACTIVIDADES

Porcentaje de obras de
rehabilitacion y mantenimiento
ejecutadas

GESTION

EFICACIA

PORCENTAJE

67.56

67.56

67.56

67.56

67.56

100.00

100.00

ACTIVIDADES

Porcentaje de unidades de
vivienda construidas

GESTION

EFICACIA

PORCENTAJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ACTIVIDADES

Porcentaje de acciones de
mejoras de vivienda
ejecutadas

GESTION

EFICACIA

PORCENTAJE

00.00
s

100.00

0.00

100.00

|~

100.00

100.00

100.00
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